（令和　年度）
[bookmark: _GoBack]別記第1号様式(第4条関係)
高齢者外出支援バス利用助成券交付申請書
年　　月　　日
　南房総市長　　宛
申請者　住　　所
(本人)氏　　名
電話番号
連絡先　住　　所
氏　　名　　　　　　　　(続柄)
電話番号

　南房総市高齢者外出支援バス利用助成事業実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	利用者
氏名

	生年月日

	年齢

	交付枚数
	枚
	備考

　私の課税状況、住民基本台帳、障害者手帳及び介護保険の状況について市が確認することに同意します。
氏名（自署）

備考　前年度分の市町村民税が課税されている方は、公安委員会発行の運転経歴証明書の写し又は自動車安全運転センター発行の運転免許経歴証明書の写しを添付してください。

	市処理欄（記入しないでください）

	受付者
	添付書類
	処理
	要介護度要件
	該当　・　非該当

	交付・却下
	運転免許要件
	該当　・　非該当

	非課税要件
	該当　・　非該当